dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

17/2014

19/2014

21/2014

23/2014

24/2014

Iop. MU0
3aKJl0uMBLUEEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

OAO '"Ta3znpom
HedpTb"

OAO "baHK CaHKT-
MeTepbypr"

OAO «POCHAHO»

000 «Kapa-
HedTela3»

BHewskoHOMbaHK

CBepeHusn

MaTiowwnH AnekcaHgp CTenaHoBuMY

000636

07.08.2007

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

25.07.2014

28.07.2014

29.08.2014

29.08.2014

12.09.2014

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBannpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

OueHka gosnn, coctasnsaowen 100%
B ycTaBHOM KanuTtane 000 «KOIPA-
NHTIK>»

OueHKa oaHon 0bbIKHOBEHHON
MMEHHON aKLUnN N 0QHON
npueuiaernpoBaHHom akuum OAO
"BaHK CaHkT-leTepbypr

OueHka 10% fponen B yCTaBHOM
kanuntane 000 «YK «POCHAHO»

OueHka ponu, coctasnatowen 100%
B ycTaBHOM kanuntane 000 «Kapa-
HedTela3»

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTH
rnakeTa akuui, cocTaBnaloLEero
100% OT BEAUYUHbI YCTABHOIO
kanuTtana 3A0 «<POCOKCUMBAHK»

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas



22/2014

OAO
"M asnpoHe®Thb-
MHIK"

22.09.2014

OueHka nakeTa akuun OAO
«[a3npomHedTb-MHIM3» B pasmepe
77,25 % OT ycTaBHOro Kanntana
OAO «lasnpoMHedpTb-MHIM3 (BCEro
6 126 596 akuuin, B ToM Yyucne 5
358 594 06bIKHOBEHHbIX aKLIWUA 1
768 002 npmBUAErmpoBaHHbIX)
BHECEHHbIN B YCTaBHbIN KanuTtan
Moscow NPZ Holdings B.V. B 2008
rogy

PbiHOYHas



