Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Матюшин Александр Степанович			
		000636 07.08.2007			
					Номер отчета об оценке
17/2014	ОАО "Газпром нефть"	25.07.2014	Оценка доли, составляющей 100% в уставном капитале ООО «ЮГРА-ИНТЭК»	Рыночная	
19/2014	ОАО "Банк Санкт- Петербург"	28.07.2014	Оценка одной обыкновенной именной акции и одной привилегированной акции ОАО "Банк Санкт-Петербург	Рыночная	
21/2014	ОАО «РОСНАНО»	29.08.2014	Оценка 10% долей в уставном капитале ООО «УК «РОСНАНО»	Рыночная	
23/2014	ООО «Када- НефтеГаз»	29.08.2014	Оценка доли, составляющей 100% в уставном капитале ООО «Када- НефтеГаз»	Рыночная	
24/2014	Внешэкономбанк	12.09.2014	Оценка рыночной стоимости пакета акций, составляющего 100% от величины уставного капитала ЗАО «РОСЭКСИМБАНК»	Рыночная	

22/2014	ОАО "Газпронефть- МНГК"	22.09.2014	Оценка пакета акций ОАО «Газпромнефть-МНПЗ» в размере 77,25 % от уставного капитала ОАО «Газпромнефть-МНПЗ (всего 6 126 596 акций, в том числе 5 358 594 обыкновенных акций и 768 002 привилегированных) внесенный в уставный капитал Moscow NPZ Holdings B.V. в 2008 году	Рыночная
---------	-------------------------------	------------	--	----------